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 مدیران بازنشسته
 زیر تیغ قانون

 سروقامتان ایران 
کوبا را در هم شکستند

امیدوارم ما و استقلال
 با هم صعـود کنیم

برانکو در گفت وگوی 
اختصاصی با خراسان ورزشی

گل محمدی: اگر به داد پدیده نرسند 
به بحران شدیدی می خوریم!

ابهام در تاثیر درصد جانبازی تا خطر تعلیق در صورت برکناری ثبت سومین پیروزی تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان

پیروزی روبین کازان با پاس گل آزمون
روبین کازان در حالی توانســت کراسنویارسک را شکســت دهد که مهاجم ایرانی اش در این پیروزی نقش زیادی 
داشت. روبین کازان شنبه در هفته هفتم لیگ یک روسیه برابر کراسنویارسک قرار گرفت و با یک گل میهمانش را 
شکست داد. سردار آزمون که در ترکیب اصلی کازان حضور داشت پاس گل داد. این گل را دیمیتری پوز در دقیقه 

۶ به ثمر رساند. مهاجم ایرانی در دقیقه ۷۹ تعویض شد. کازان با ۱۰ امتیاز در جایگاه پنجم قرار دارد.

بازدید نمایندگان ای اف سی از آزادی
لین فنگ، ناظر امنیتی از کشــور چین و کمل تو کیااف، ناظر مسابقه از کشور ازبکستان به همراه حسین خبیری 
نماینده باشــگاه پرسپولیس پیش از برگزاری دیدار برگشــت تیم های فوتبال پرسپولیس و الدحیل قطر از مرحله 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان 2۰۱8 آسیا از ورزشگاه آزادی بازدید کردند. 

مصدومیت قائدی جدی نیست
مهدی قائدی در تمرین استقلال در دوحه در جریان فوتبال درون تیمی دچار آسیب دیدگی جزئی شد که به همین 
دلیل به تمرین ادامه نداد. البته مصدومیت مهدی قائدی جدی نیست و این بازیکن مشکلی برای همراهی تیمش 
در دیدار با السد قطر ندارد و با توجه به آمادگی و انگیزه این بازیکن جوان، در تمرینات اخیر استقلال ممکن است 

مقابل السد به میدان هم برود.

مهلت اعتراض نســبت به آراي قطعي فدراسیون های 
فوتبــال نــزد دادگاه عالــی ورزش 2۱ روز از زمان 
قطعیت اســت. قطعیــت رای دیدار ســوپرجام هم 
چندی پیش توسط کمیته استیناف اعلام و استقلال 
3 - صفر بازنده اعلام شد. باشگاه استقلال که نسبت 
به این حکم معترض اســت می خواهــد موضوع را به 
دادگاه عالی ورزش ارجاع دهد و به گفته مســئولان 
باشگاه مدارک مســتدل و مستندی برای این پرونده 
جمع آوری کرده اند. با وجود تاکید مســئولان باشگاه 
اســتقلال برای ارجاع پرونده سوپرجام به کاس هنوز 
خبری از اقدام عملی آن ها نیســت این در حالی است 
کــه زمان اعتراض به رای نــزد کاس 2۱ روز از زمان 
قطعیت آن اســت و با این حســاب استقلالی ها فقط 
تا روز ٥ مهر فرصت دارند نســبت به راي ســوپرجام 
اعتــراض کنند. کمیته انضباطی و کمیته اســتیناف 
به اســتناد به صورت جلســه امضاشــده توسط اکبر 
عباسی ملکي، نماینده استقلال در جلسه سازمان لیگ 
بابت دیدار ســوپرجام حکم به بازنده شدن آبي ها در 
این بازی دادند اما مسئولان باشگاه استقلال با استناد 
به قوانین فیفا و بــورد بین المللی که تاکید به حضور 
حداقل یکی از تیم ها و تیم داوری در زمین دارد تا با 
استناد به گزارش داور تصمیم گیری شود می خواهند 

به رای صادره اعتراض کنند. البته مشکل دیگری هم 
که وجود دارد بحث مالی طرح شکایت به کاس است 
که با توجه به مشــکلات ارزی و گرانی آن کار را برای 
مسئولان باشگاه استقلال دشوار می کند. دادگاه عالی 
ورزش هزار فرانک ســوئیس برای ثبت اولیه شکایت 
مطالبه می کند اما به نســبت مبلغ خواسته در دعاوی 
مالــی هم هزینه داوری را باید جداگانه پرداخت کرد. 
مثلا اگه موضوع شــکایت بر سر مبلغ ٥۰ هزار فرانک 
باشــد یک مبلغ جداگانه هزینه دارد و اگر مبلغ بالاتر 
بــرود هزینه هم تصاعدی تغییــر می کند. در دعاوي 
غیرمالی مثل رای ســوپرجام علاوه بر پرداخت هزار 
فرانک برای ثبت شــکایت گویا بایــد مبلغ  ٥۰ هزار 
فرانک ســوئیس هم به حساب کاس واریز شود. بانک 
مرکزی روز گذشــته ارزش هر فرانک سوئیس 434۰ 
را اعــلام کرد امــا در بــازار آزاد ۱4۱۷٥ معامله می 
شــود یعنی حدود هزار تومان بیشــتر از قیمت دلار 
در بازار آزاد! با توجه به این که مدتی ارز دولتی شامل 
فعالیت های ورزشــی و باشگاهداری نمی شود بنابراین 
اســتقلالی ها باید حدود ٥۱ هزار فرانک سوئیس را با 
قیمت  ۱4 هزار تومان تهیه کنند که به عبارتی ۷۱4 
میلیون تومان می شود! البته اگر ارز دولتی شامل حال 
استقلال می شد این رقم 22۱ میلیون تومان می شد.

ســعید عزت اللهی یکی دیگر از ملی پوشــان ایرانی 
اســت که باید فصل آتی را در باشــگاه ردینگ در 
رقابت های چمپیونشیپ بگذراند. این بازیکن که قبل 
از آغــاز اردوهای ملی با قراردادی قرضی به شــرط 
تمدید تا 3 سال از روســتوف به ردینگ پیوست با 
توجه بــه بازی های فیفادی مراحل پیوســتنش به 
باشگاه انگلیسی نیمه تمام ماند از همین رو به محض 
پایان بازی با ازبکستان راهی پاریس در فرانسه شد 
تا برای مجوز کار و ویزای سفر به انگلیس اقدام کند 
و بعــد از 3 هفته در نهایــت عزت اللهی در پاریس 
مجوز ورود خــود به انگلیس را دریافت کرد و راهی 
شهر ردینگ شد. حالا پل کلمنت، سرمربی ردینگ 
از این که توانسته ســتاره ایرانی را به خدمت بگیرد 
خوشــحال است و خرید ســعید عزت اللهی را اتفاق 
خوبی برای تیم خود می دانــد: »عزت اللهی در تیم  
 ملی فوتبال ایران به میــدان رفت و عملکرد خوبی 
برابر ازبکســتان داشــت و پاس گل تیمش را ثبت 

کــرد. برای او تمرینات ســبکی را در نظر گرفته ایم 
تا رفته رفته بتواند خودش را به ســطح تیم برساند. 
عزت اللهی بعد از جام جهانی 2۰۱8 روســیه کمی 
استراحت داشــت و چند هفته ای به روسیه رفت و 
با روســتوف تمرین کرد. بعد از آن نیز به ایران سفر 
کــرد و به خاطر همین کمی زمان را از دســت داد. 
خوشــبختانه او تمریناتش را بــه خوبی انجام داد و 
بازی خوبی نیز برای تیم   ملی به نمایش گذاشــت.« 
کلمنت در پایان صحبت های خود اظهار کرد: »من 
با کارلوس کی روش درباره سعید عزت اللهی صحبت 
کرده ام. او خیلی از ایــن بازیکن ایرانی تعریف کرد. 
ســپس با خود ایــن بازیکن صحبت کــردم و از او 
احســاس خیلی خوبی به دست آوردم. البته مراحل 
جــذب او کمی پیچیده شــده اســت. او در بلژیک 
آزمایشات پزشکی را پشت سر گذاشته و در ادامه  به 
ازبکســتان رفت و برای ایران بازی کرد و حالا برای 

دریافت ویزا در پاریس است.«

پرونده طلبکار عجیب پرسپولیس بسته شد 
بازیکنی که مدعی طلبی در حدود 4۰۰میلیون تومان از باشگاه پرسپولیس است، با تسلیم مدارک جدید به فدراسیون 
فوتبال نزدیک به 4۰ میلیون به این باشگاه بدهکار شد! به گزارش ورزش سه، باشگاه پرسپولیس طی چند وقت اخیر با 
توجه به فشار فدراسیون فوتبال برای پرداخت مطالبات و دریافت مجوز حرفه ای، کار خود برای مذاکره با طلبکاران این 
باشــگاه را آغاز و دنبال کرده است. در این ارتباط یکی از طلبکاران این باشگاه که طی چند وقت اخیر در گفت وگوها و 
مصاحبه های خود مدعی است مبلغ قراردادش را از باشگاه دریافت نکرده، پس از تحویل مدارک جدید، به باشگاه بدهکار 
شده و شاید پرونده اش به کمیته اخلاق برود. مدیر سابق باشگاه مدعی است این پول را به ستاره سابق پرداخت کرده  و 
حتی نزدیک به  3۰ میلیون نیز بیشتر از مطالباتش به او پرداخت شده  و مدارک این پرداخت موجود است. این مدارک 
به فدراسیون فوتبال تحویل شده تا پرونده این بدهی بسته شود. این بازیکن تنها بازیکنی نیست که از موقعیت آشفته 

مدیریتی در دوران گذشته پرسپولیس برای دریافت مبلغی بیشتر از دریافتی اش سوءاستفاده کرده بود.

ثبت سومین پیروزی تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان
سروقامتان ایران کوبا را در هم شکستند

ســروقامتان ایران در ســومین بازی خود در نوزدهمین دوره رقابت های قهرمانی جهان- بلغارستان، کوبا را 
درهم شکستند. کوبا یک- ایران 3. شاگردان ایگور کولاکوویچ درحالی مقابل تیم جوان شده کوبا قرار گرفتند 
که شروع خوبی مقابل این تیم نداشتند و ست اول را با نتیجه ۱۷- 2٥ به حریف واگذار کردند. اما ملی پوشان 
ایران که به دنبال حفظ نوار بردهای خود بودند، در ادامه و طی سه ست متوالی حریف سخت کوش خود را با 
نتیجه)2٥-۱8، 2٥-22 و 2٥-۱۹( مغلوب کردند تا با تداوم پیشتازی خود در قهرمانی جهان، مهیای دیدار 
سرنوشت ساز چهارم شــوند. ملی پوشان ایران که پیش تر پورتوریکو و بلغارستان را مغلوب کرده بودند، امروز 

استراحت می کنند و فردا در سخت ترین بازی خود از ساعت 22 به مصاف لهستان خواهند رفت.

یکه تازی پدیده خراســان در لیگ برتر از نظــر خیلی ها اتفاقی و 
شــگفتی بود اما یحیی گل محمدی و تیمش در جام حذفی هم با 
قدرت عمل کردند و با شکســت دادن ذوب آهن در اصفهان حالا 
خود را به عنوان مدعی جدی هر 2 جام مطرح کرده اند. گل محمدی 
که تخصصش کار کردن با بازیکنان جوان و کم نام و نشــان است با 
همین شگرد توانسته پدیده را که با مشکلات مالی زیادی دست و 
پنجه نرم می کند در حد مدعی مطرح ســازد. البته مشکلات مالی 
گاهی نفس پدیده را گرفته و حتی یحیی را مجبور به ترک مشــهد 
کرده اما ســرمربی صدرنشــین لیگ برتر امیدوار است به زودی 
مشکلات حل شود و تیمش با قدرت بیشتری به کارش ادامه دهد. 
یحیی گل محمدی سرمربی موفق پدیده در گفت وگوی اختصاصی با 
خراسان ورزشی درباره مسائل مختلف فنی و مالی صحبت کرده که 

در ادامه می خوانید. 
 از بازی حذفی با ذوب آهن شــروع کنیم، بــه فاصله 2 هفته با 
ذوب آهن در لیگ و جام حذفی بازی کردید و هر 2 بازی را با نتیجه 
مشابه در اصفهان بردید. شناخت خوب شما از تیم سابقتان چقدر 

در کسب این 2 پیروزی نقش داشته؟
ذوب آهن تیمی است که امســال خوب یارگیری کرده و از تیم های مدعی 
لیگ است. فکر می کنم در هر 2 بازی عملکرد خوبی مقابل این تیم داشتیم 
و بچه هــا زحمت زیــادی برای بردن ذوب آهن کشــیدند خصوصا در بازی 
حذفی که موفقیت ما با تمرکز بالای بچه ها به دســت آمد. برای ذوب آهن 
هم آرزوی موفقیت دارم. با توجه به ساختار و تشکیلاتی که ذوب آهن دارد، 

فکر می کنم حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. 
 با ترکیب متفاوتی که بــرای جام حذفی چیده بودید ابتدای امر 
چنین استنباط می شد که این جام را جدی نگرفته اید اما پیروزی بر 
ذوب آهن پیام دیگری داشت. واقعا روی جام حذفی هم حساب باز 

کرده اید یا می خواهید روی لیگ متمرکز شوید؟
هر بازی شرایط خاص خود را دارد و ما با 2 ترکیب متفاوت در هر 2 بازی 
مقابل ذوب آهن پیروز شــدیم. فکر می کنم یکــی از دلایل موفقیت مقابل 
ذوب آهــن در لیگ و حذفی این بود که بازیکنانم تمرینات و آمادگی ذهنی 
و بدنی خوبی داشــتند. با توجه به بردهای اخیری که داشــتیم بازیکنان از 
نظر اعتماد به نفس هم در شــرایط خوبی بودند و این ذهنیت را داشــتند 
که می توانند برنده باشند و شدند و برایمان لیگ و حذفی فرقی نمی کرد. 

 با وجود مشــکلات زیاد تیم و رفتن ســتاره هایی چون قاضی، 
عباسیان و ایمانی پدیده صدرنشــین مقتدر لیگ است. تخصص 
شــما بها دادن به بازیکنان جوان و گمنام است و ساختن تیم هایی 
یک دست و کم ستاره، این موضوع از ابتدای کار مربیگری هدفتان 

بوده یا بر حسب شرایط به دست آمده است؟
درســت اســت که بازیکنان تاثیرگذاری از تیم رفتند اما ما سعی کردیم با 
جذب بازیکنان جوان و ارزان و لیگ یکی بیشــتر استفاده کنیم و بازیکنان 
با انگیزه را جذب کنیم که مشــتاق پیشرفت بودند. برای ورود به مسابقات 
تمرینات خوب و آمادگی ذهنی و بدنی خوبی داشــتیم و خدا را شــکر با 
کمک خدا و تلاش بچه ها توانســتیم نتایج خوبــی را رقم بزنیم. این نتایج 
تازه در شــروع فصل بوده و هنوز راه زیــادی در پیش داریم و کار خاصی 

انجام ندادیم. 
 خیلی از تیم ها مثل برق، فجرشــیراز و پــارس جنوبی با قدرت 
شــروع کردند اما سرنوشــت خوبی نداشــتند، پدیده استقلال 

خوزستان می شود یا باید در انتظار فجر و برق باشد؟
امیدواریم با حل شــدن مشکلات مالی بچه ها با قدرت بیشتری کار را ادامه 
دهند و رو به جلو حرکت کنیم و نتایج بهتری هم بگیریم. واقعیت این است 
که در یکی، دو ماه اخیر خیلی بابت مسائل مالی اذیت شدیم. اگر به داد این 
تیم نرســند واقعا ادامه کار سخت می شود و من واقعا جوابی برای بازیکنان 
نــدارم و نمی توانم انگیزه به آن ها بدهم و باید هرچه ســریع تر مشــکلات 

حل شــود. تا الان فکر می کنم بازیکنان حدود ۱۰ درصد دریافتی داشتند 
بــه اضافه ٥۰، ۶۰ درصدی که از فصل گذشــته طلب دارند؛ ضمن این که 
یکســری از بازیکنان هیچ دریافتی نداشتند. یک تیم ارزانی بسته ایم و فکر 
می کنم جزو 2 تیمی باشیم که به لحاظ بودجه در سطح پایینی قرار داریم. 
 شــما در هفته های ابتدایی به خاطر مشکلات پدیده تیم را ترک 
کردید، آیا الان شــرایط مالی بهتر شده و انتظارتان برآورده شده؟ 
آیا وعده هایی که شهردار و مسئولان شهر مشهد دادند عملی شده؟

مسئولان باشــگاه نتوانستند اسپانســری پیدا کنند و وعده و وعید ها زیاد 
شده بود. بازیکنان هم مشــکلات مالی زیادی دارند و خیلی امیدوار بودند 
مشکلات هرچه ســریع تر حل شود اما متاسفانه حل نشد؛ با این حال قول 
دادند تا یک شــنبه )امروز( مشــکلات حل شــود و با توجه به صحبتی که 
کردیم قرار است در این روز پرداختی داشته باشند اگر این هفته مشکلات 
حل نشــود واقعا به بحران شدیدی می خوریم و ممکن است کار به جاهایی 

بکشد که دیگر نشود تیم را جمع و جور کرد. 
 پدیده صدرنشین لیگ است اما هیچ نماینده ای در تیم ملی ندارد 

به نظرتان جای کدام بازیکن پدیده در تیم ملی خالی است؟ 
نمی خواهم اســم بیاورم، خود بازیکنان باید آنقدر تلاش کنند که سرمربی 
تیم ملی وادار به دعوت از آن ها شود. بازیکنانی که به ملی پوش شدن امید 

دارند باید سختکوش تر باشند و تلاش بیشتری کنند. 
 خیلی از مربیان به برنامه های تیم ملی و وقفه های لیگ اعتراض 

داشته و دارند، موضع شما در این باره چیست؟ 
واقعیت این اســت که تعطیلات و وقفه های لیگ کار مربیان و باشگاه ها را 
برای برنامه ریزی، تمرین و بازی های تدارکاتی سخت می کند و این مسائل 
هزینه ها را بالاتر می برد اما خب فوتبال ما یکسری اولویت هایی دارد که تیم 
ملی یکی از آن هاست. ما همه جوره همکاری کردیم و از این به بعد هم این 
همکاری را ادامه می دهیم و امیدواریم تیم ملی کشورمان در مسابقات پیش 

رو موفق باشد و در جام ملت ها قهرمان شود. 

5 مهر آخرین ملهت اعتراض استقلال به کاس

سرمربی ردینگ خوشحال از جذب ستاره ایرانی

گفت وگوی اختصاصی سرمربی پدیده صدرنشین لیگ برتر با خراسان ورزشی

714 میلیون هزینه شکایت آبی ها 

کلمنت: کی روش خیلی از عزت اللهی تعریف کرد

گل محمدی: اگر به داد پدیده نرسند به بحران شدیدی می خوریم!

بازیکنانم باید کی روش را وادار کنند دعوتشان کند
هادی

دادگاه رحمتی و میناوند 
برگزار شـد

5 مهر آخرین ملهت اعتراض استقلال به کاس 

 714 میلیون 
هزینه شکایت آبی ها 

 همه چیز درباه 
مجید غلام نژاد

چالش شفر برای 
انتخاب پست چشمی

 حسینی جانشیـن
 رحمتـی می شـود؟

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با سرمربی صدرنشین لیگ برتر

پایان طلایی مقصودلو 
در رقابت های شطرنج 

جوانان جهان


